

# Årsredovisning

för

## SveSol Värmesystem AB

556538-1943

Räkenskapsåret

2024

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-26.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Tommy Hafvsdalen, Styrelseledamot

2025-05-27

Styrelsen och verkställande direktören för SveSol Värmesystem AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget registrerades 1997 och har sitt säte i Gagnef kommun, Dalarnas län. Bolaget bedriver tillverkning och försäljning av energisystem samt konsult- och utbildningsverksamhet inom sol-, värme- och energiteknik.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Sol och Hafv Holding AB, org nr 559343-7113, med säte i Falun.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Under året har bolaget påverkats av den rådande lågkonjunkturen och de höga räntorna, vilket har lett till minskad investeringsvilja hos kunder. Vi följer utvecklingen noga och anpassar vår strategi för att möta marknadens förändringar.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	26 695	63 066	44 843	27 059	26 929
Resultat efter finansiella poster	-2 404	4 804	504	450	819
Soliditet (%)	24,5	49,8	22,9	45,1	57,7

Omsättningen har minskat avsevärt jämfört med föregående år, vilket främst beror på den kraftiga nedgången i solenergimarknaden.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	157 713	2 853 740	<b>3 111 453</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		2 853 740	-2 853 740	<b>0</b>
Årets resultat			-1 003 584	<b>-1 003 584</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>3 011 453</b>	<b>-1 003 584</b>	<b>2 107 869</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 011 453
årets förlust	-1 003 584
	<b>2 007 869</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	2 007 869
	<b>2 007 869</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		26 694 916	63 065 627
Övriga rörelseintäkter		0	57 445
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>26 694 916</b>	<b>63 123 072</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-20 781 205	-47 967 575
Övriga externa kostnader		-3 442 375	-4 416 811
Personalkostnader	2	-4 690 112	-5 276 783
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-27 625	-39 483
Övriga rörelsekostnader		-100 889	-542 933
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-29 042 206</b>	<b>-58 243 585</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-2 347 290</b>	<b>4 879 487</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 336	23 291
Räntekostnader och liknande resultatposter		-57 630	-98 688
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-56 294</b>	<b>-75 397</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-2 403 584</b>	<b>4 804 090</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		1 400 000	-1 200 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>1 400 000</b>	<b>-1 200 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-1 003 584</b>	<b>3 604 090</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-750 350
<b>Årets resultat</b>		<b>-1 003 584</b>	<b>2 853 740</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	117 875	78 000
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>117 875</b>	<b>78 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>117 875</b>	<b>78 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		2 384 638	4 437 649
<b>Summa varulager</b>		<b>2 384 638</b>	<b>4 437 649</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		5 732 849	3 580 846
Övriga fordringar		23 007	23 007
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		337 611	318 924
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>6 093 467</b>	<b>3 922 777</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		0	43 803
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>0</b>	<b>43 803</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>8 478 105</b>	<b>8 404 229</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>8 595 980</b>	<b>8 482 229</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		3 011 453	157 713
Årets resultat		-1 003 584	2 853 740
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>2 007 869</b>	<b>3 011 453</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>2 107 869</b>	<b>3 111 453</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		0	1 400 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>0</b>	<b>1 400 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit	6	726 423	0
Fakturerad men ej upparbetad intäkt		1 713 686	205 916
Leverantörsskulder		1 098 434	866 502
Skatteskulder		380 225	550 173
Övriga skulder		1 509 811	1 064 114
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 059 532	1 284 071
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>6 488 111</b>	<b>3 970 776</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>8 595 980</b>	<b>8 482 229</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 3 - 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	7	8

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 273 659	1 263 659
Inköp	67 500	10 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 341 159</b>	<b>1 273 659</b>
Ingående avskrivningar	-1 195 659	-1 156 176
Årets avskrivningar	-27 625	-39 483
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 223 284</b>	<b>-1 195 659</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>117 875</b>	<b>78 000</b>

### Not 5 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	5 000 000	3 500 000
	<b>5 000 000</b>	<b>3 500 000</b>

**Not 6 Checkräkningskredit**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	5 000 000	3 500 000
Utnyttjad kredit uppgår till	726 423	0

Falun

*Stefan Enerud*  
Stefan Enerud  
Verkställande direktör  
2025-05-12

*Tommy Hafvsdalen*  
Tommy Hafvsdalen  
  
2025-05-12

*Camilla Hafvsdalen*  
Camilla Hafvsdalen

2025-05-15

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-05-15

*Peter Sjöberg*  
Peter Sjöberg  
Auktoriserad revisor
